
370743-2023 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 370743-2023 - Procedura konkurencyjna
Włochy-La Spezia: Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych instalacji budynkowych
OJ S 118/2023 21/06/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Comune della Spezia
Adres pocztowy: PIAZZA EUROPA 1
Miejscowość: La Spezia
Kod NUTS: ITC34 La Spezia
Kod pocztowy: 19124
Państwo: Włochy
Osoba do kontaktów: Roberta Coturri
E-mail: roberta.coturri@comune.sp.it
Tel.: +39 0187727242

:Adresy internetowe
Główny adres: https://laspezia.acquistitelematici.it/
Adres profilu nabywcy: http://www.comune.laspezia.it/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://www.comune.laspezia.it/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://laspezia.acquistitelematici.it/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
GARA EUROPEA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE IN APPALTO 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 
COMUNALE

Główny kod CPV
50711000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych instalacji budynkowych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/370743-2023
mailto:roberta.coturri@comune.sp.it?subject=TED
https://laspezia.acquistitelematici.it/
http://www.comune.laspezia.it/
http://www.comune.laspezia.it/
https://laspezia.acquistitelematici.it/


370743-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 456 625,00 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITC34 La Spezia
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Area Urbana all'interno del Comune della Spezia

Opis zamówienia
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia.
Il servizio è suddiviso in:
1) Manutenzione ordinaria programmata
2) Manutenzione preventiva programmata
3) Manutenzione straordinaria
4) Anticipazione e sostituzione di apparati guasti/deteriorati da rifondere in seguito dal 
committente.
Si rinvia al Capitolato speciale descrittivo e prestazionale.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 210 750,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
La Stazione appaltante si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, 
per una durata fino ad un massimo di 36 (trentasei) mesi per un importo massimo di € 
210.750,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze e al netto 
di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D.lgs 50/2016 - Codice dei Contratti.



370743-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Per gli operatori economici di cui all'art. 45 del Codice, iscrizione nel Registro delle Imprese 
oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività coerenti con quelle oggetto della presente 
procedura di gara.
Il concorrente non stabilito in Italia ma in un altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’
articolo 83, comma 3 del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti 
nello Stato nel quale è stabilito.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Per le condizioni di esecuzione si rinvia al capitolato speciale descrittivo e prestazionale

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023 23:59Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom



370743-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Włoski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 6 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2023 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Seduta pubblica virtuale
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: I concorrenti potranno assistere 
alle operazioni di gara in seduta pubblica virtuale da remoto, collegandosi al link contenuto 
nella comunicazione di avvio di seduta di gara che gli stessi riceveranno all’atto dell’avvio della 
seduta pubblica.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

Informacje dodatkowe
Sono ammessi a partecipare alla presente gara:
Gli operatori economici, anche stabiliti in altri Stati membri, possono partecipare alla presente 
gara in forma singola o associata, secondo le disposizioni dell’art. 45 del Codice, purché in 
possesso dei requisiti prescritti.
Ai soggetti costituiti in forma associata si applicano le disposizioni di cui agli articoli 47 e 48 del 
D.lgs. 50/2016 smi.
La descrizione e le modalità di utilizzo della procedura ai fini della presentazione delle offerte 
sono contenuti nel Disciplinare di gara nonché nei Manuali tecnici consultabili sulla piattaforma
I concorrenti sono tenuti a verificare durante tutte le fasi di espletamento della gara la 
piattaforma sopraindicata, sulla quale dovranno essere richiesti e saranno forniti informazioni 
e chiarimenti (FAQ).
Tutte le comunicazioni tra la Stazione Appaltante e gli operatori economici avverranno in 
lingua italiana, esclusivamente attraverso la piattaforma telematica.
Le specifiche riguardanti il servizio, le modalità di presentazione e di valutazione delle offerte e 
tutte le altre informazioni relative alla gara sono contenute nel Capitolato descrittivo e 
prestazionale, nel Disciplinare di gara e nei relativi allegati.
I concorrenti, con la partecipazione alla gara, rendono formale consenso al trattamento dei 
propri dati, anche personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 679/2016.
CIG assegnato alla procedura 986631223B - contributo ANAC previsto ai sensi della delibera 
Anac n. 621/2022
Cauzioni e Garanzie richieste come dal disciplinare di gara e capitolato speciale descrittivo e 
prestazionale.
Gli atti di gara sono pubblicati sul sito del Comune della Spezia (http://trasparenza.spezianet.it/
alla pagina Bandi di gara e contratti e sul sito di Appalti Liguria (https://appaltiliguria.regione.

).liguria.it
E' previsto il sopralluogo obbligatorio come prevsito all'art. 2.3 del disciplinare di gara.

http://trasparenza.spezianet.it/
https://appaltiliguria.regione.liguria.it
https://appaltiliguria.regione.liguria.it


370743-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR LIGURIA
Adres pocztowy: via Fogliensi nn. 2-4
Miejscowość: GENOVA
Kod pocztowy: 16145
Państwo: Włochy
Tel.: +39 0109897100
Faks: +39 0109897138
Adres internetowy: http://www.giustizia-amministrativa.it

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: COMUNE DELLA SPEZIA - C.d.R. AVVOCATURA CIVICA E AFFARI 
LEGALI
Adres pocztowy: PIAZZA EUROPA, 1
Miejscowość: LA SPEZIA
Kod pocztowy: 19124
Państwo: Włochy
E-mail: stefano.carrabba@comune.sp.it
Tel.: +39 0187/727326
Adres internetowy: http://www.giustizia-amministrativa.it

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
16/06/2023

http://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:stefano.carrabba@comune.sp.it?subject=TED
http://www.giustizia-amministrativa.it

